
700.00

Scala H  1/1.00
Scala V  1/1.00

701.41

701.62

701.94701.98

702.34

702.45

702.73

704.16
704.33

705.44

705.89

706.23
706.43
706.70

707.09

707.54

707.93

708.27708.33
708.64
708.79

709.28

709.61

710.17

710.47
710.72
710.98

711.43

711.97

712.47

713.00

713.51
713.75
714.01

714.52

715.03

715.49

716.00

716.47

716.96

717.45

717.85717.93

718.39

718.99

719.42

719.98720.08
720.40

720.86

721.23

721.45721.45

721.57

721.63
721.63

721.62

721.63
721.65

721.68
721.71
721.71

721.68
721.68

Quota 07.15
5.61

2.96

0.76

7.31
2.90

2.80
11.34

1.14
9.76

2.712.39

1.131.532.402.702.632.180.341.33
1.222.822.143.192.02

1.411.442.352.742.452.612.60

1.22
1.312.552.592.522.502.592.592.482.210.432.452.882.172.99

0.451.622.862.352.410.092.56
3.081.943.062.26

0.931.971.930.610.444.30

0.420.24

Parziale 07.15

701.57
701.58
701.61

701.68

701.98
702.14

702.53

703.36

704.23
704.38

705.01

706.57

707.31

708.01

708.21
708.25

708.69
709.18

709.54

710.29

710.74
710.88

711.64

712.71

713.32
713.66
714.05

714.70

715.49

716.19

716.87

717.75717.81
718.16

718.83
719.20

719.71
719.94720.08

720.62

720.95

721.14721.21
721.40
721.46

721.62
721.61

721.55

721.61721.61

721.67

721.67

721.73

721.71

Quota 02-16
10.03

1.211.30

5.42
3.45

0.020.560.593.89
6.30

5.08

1.29

5.65
9.04

4.47
3.58

2.90

0.490.572.611.563.04
3.97

2.72

0.903.60
5.80

3.581.551.793.39
4.16

3.43
3.28

4.89

0.402.043.051.853.34

1.100.713.111.992.78

0.661.501.173.961.482.962.330.522.382.462.742.33
Parziale 02-16

703.00

Scala H  1/1.00
Scala V  1/1.00

703.43

703.85

704.09

704.43

704.96
705.13

705.83
705.99

709.29

712.43712.53
713.46
713.57

715.92

717.20

717.78

718.71

719.36

719.82

719.93

720.07

720.25
720.30
720.34

720.55

720.79

720.94

721.03
721.11

721.80
721.92

721.89

722.14
722.14

722.03

721.95
721.97

722.19722.23
722.02721.92

721.96

722.03
722.03

722.11

722.15

722.30

722.30

Quota 07.15
14.41

5.34
5.74

4.79

1.06

5.07

0.570.46

6.99
6.94

0.151.660.120.060.05

5.62
3.14

2.71
6.02

3.80
3.56

2.022.91
4.12

0.981.602.96
2.832.172.971.772.88

0.500.110.154.74
4.29

0.200.064.99
3.56

0.130.180.41

6.16

0.761.150.642.902.62

1.132.052.09
7.42

2.22
6.58

Parziale 07.15

703.43

704.06
704.11

704.59

705.61

709.09

710.64

716.52716.76
716.98717.15

718.63
719.10

719.79

720.12

720.39

720.75

720.97
720.99

721.00

721.12

721.15

721.31
721.39
721.43

721.63
721.66721.66

721.64
721.68

721.64
721.66

721.72

721.74

721.77

721.88

721.91
721.83

721.99

722.11

722.15

722.30

722.30

Quota 02-16
23.06

1.92
4.14

8.31
6.99

3.05
12.50

0.610.860.574.60

1.163.112.52
3.52

3.67
3.23

1.173.47
3.03

4.37
4.09

1.69

1.193.03

1.290.384.61

1.133.74
1.923.15

2.452.433.052.081.66
5.52

2.922.09
7.42

2.22
6.58

Parziale 02-16



704.00

Scala H  1/1.00
Scala V  1/1.00

715.50
715.46715.46

715.35715.34

718.07

719.11

718.95
718.99719.45
719.69

719.94

719.98

719.99

719.98
719.70

719.08

718.20
717.90

714.17

710.81

708.26

706.23

704.99

704.85

704.56
704.50

Quota 07.15

1.060.112.88

0.12

5.35
2.03

3.83

0.630.121.28
1.283.53

3.57
3.28

4.06

1.351.972.65

1.28

9.10
7.55

5.39
3.84

2.232.142.74

0.89

5.23
Parziale 07.15

715.50

715.29715.25

716.78

718.71

720.30

720.71
720.74

720.80
720.78

720.74

718.42

717.90

714.17

710.81

708.26

706.23

704.99

704.85

704.56
704.50

Quota 02-16
3.32

0.773.10
3.89

3.15
4.10

0.280.140.22

9.21

0.792.12
7.00

2.28
9.10

7.55
5.39

3.84
2.232.142.74

0.89

5.23
Parziale 02-16

704.00

Scala H  1/1.00
Scala V  1/1.00

719.46
719.32

719.25719.24

720.49
720.92

720.96
721.63721.69

721.80

721.86
721.86
721.78721.67

721.08721.06

721.01

720.97
720.87

720.86720.87
720.99
720.90

719.67

716.84

712.46

710.28

708.66

707.34
706.52706.50

706.47
705.85

704.67
704.60

704.75
704.76

Quota 07.15

0.590.262.88

0.263.11

0.95

4.11

0.290.020.270.890.060.312.46
4.18

0.580.072.230.242.48

0.582.292.78
1.14

5.85

0.661.970.310.45

5.41
5.56

8.78
4.19

3.24
2.661.890.040.50

5.80

1.052.72

0.983.57

0.170.023.91
Parziale 07.15

719.46
719.24719.23719.25
719.24
719.82

720.77
720.81

720.92

721.05

721.15

721.36
721.39

721.50

721.48

721.22

721.01

720.66

719.67

716.84

712.46

710.28

708.66

707.34
706.52706.50

706.47
705.85

704.67
704.60

704.75
704.76

Quota 02-16

0.840.031.201.591.892.88

1.342.36
4.93

2.84
6.62

1.423.38
2.88

4.10
3.97

2.113.28
5.56

8.78
4.19

3.24
2.661.890.040.50

5.80

1.052.72

0.983.57

0.170.023.91
Parziale 02-16

705.00

Scala H  1/1.00
Scala V  1/1.00

721.81721.79

721.68721.67721.77
721.83

722.01

722.15721.99

721.71
721.96
722.16
722.21

722.20
722.20

722.09
722.08

722.12

721.95
721.94721.93

721.80721.73
721.48
721.43

721.38

721.39
721.38

721.01

717.92
717.20

715.97

713.32

710.43

707.66
707.59

707.47707.43707.42

705.62
705.04

705.21
705.15

Quota 07.15

0.59

5.67

0.560.681.79
3.81

3.17

0.742.37

1.091.84

1.243.41

1.27

5.10

1.29

4.24
4.60

0.290.590.761.980.411.490.922.66
8.98

1.492.82
6.76

1.722.80
5.65

5.99
5.33

0.862.49

0.770.233.03

1.192.431.903.22
Parziale 07.15

721.81721.79

721.65
721.67

721.67

721.70

721.72

721.86721.86

721.90

721.88

721.94
721.94

721.80

721.58
721.51

721.43

721.38

721.39
721.38

721.01

717.92
717.20

715.97

713.32

710.43

707.66
707.59

707.47707.43707.42

705.62
705.04

705.21
705.15

Quota 02-16

0.323.54

0.833.03
3.55

3.09
4.86

0.27

9.08
2.98

3.91
1.92

3.79
4.51

1.872.352.66
8.98

1.492.82
6.76

1.722.80
5.65

5.99
5.33

0.862.49

0.770.233.03

1.192.431.903.22
Parziale 02-16
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